様式第５号（第１０条関係）

年  月  日

中之条町長  様

住  所

電話番号

氏  名

中之条町起業支援事業補助金実績報告書

年  月  日付中観発第  号で交付決定のあった標記の補助金

について、中之条町起業支援事業が完了したので、関係書類を添付して

下記のとおり報告します。

記

１．事業の種類   事業所開設支援事業

２．実 績 額            円

３．補助事業の目的及び内容

４．添付書類

（１）支払いを証明する書類の写し

（２）工事箇所、備品等の写真

（３）中之条町商工会加入申込書の写し

（４）開業届等の写し

（５）その他町長が必要と認める書類

様式第５号（第１０条関係）

                                             年   月  日

  中之条町長  様

住  所

電話番号

氏  名

中之条町起業支援事業補助金実績報告書

年  月  日付中観発第  号で交付決定のあった標記の補助金

について、中之条町起業支援事業が完了したので、関係書類を添付して

下記のとおり報告します。

                               記

１．事業の種類   雇用促進事業

２．補助事業等の実施期間

第１四半期・第２四半期・第３四半期・第４四半期

  令和   年   月    日 ～ 令和   年   月    日

３．今期実績額                  円

      〈内訳〉              円×１／２× ヶ月

４．添付書類

（１）支払いを証明する書類の写し（四半期ごと）

（２）中之条町商工会加入申込書の写し

（３）開業届等の写し

（４）その他町長が必要と認める書類